



Gefion

GROUP

Rødovre Port Holdco ApS

Østergade 1, 1, C/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 40 45 11 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødovre Port Holdco ApS Østergade 1, 1 C/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 40 45 11 61
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Rødovre JVCo ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og salg af fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret deres minoritetsandel af Rødovre projekter. Effekterne heraf er indregnet i årets resultat.

Årets bruttotab udgør -32.251 kr. mod -10.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.417.670 kr. mod -9.179.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet men utilfredsstillende.

Den primære del af selskabets gældsforpligtelser som koncernen afregner. Ledelsen vurderer, at denne gæld kan håndteres inden for koncernens samlede finansielle rammer, og at der derfor ikke er umiddelbar risiko for selskabets likviditet eller drift.

På baggrund af den finansielle opbakning fra koncernen, vurderer ledelsen, at kapitaltabet vil kunne håndteres indenfor koncernens kreditfaciliteter, og at selskabet kan fortsætte driften som en going concern. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-32.251	-10.106
Resultat af kapitalinteresse	-47.785.361	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.897.349	78.270
Andre finansielle indtægter	45.182.394	152.083
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.255.865	-11.989.359
Resultat før skat	4.006.266	-11.769.112
Skat af årets resultat	-2.588.596	2.589.224
Årets resultat	1.417.670	-9.179.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.417.670	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.179.888
Disponeret i alt	1.417.670	-9.179.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	71.255.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	71.255.443
Anlægsaktiver i alt	0	71.255.443
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.259.166
Udskudte skatteaktiver	0	2.588.596
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	628
Andre tilgodehavender	10.380.165	0
Tilgodehavender i alt	10.380.165	5.848.390
Likvide beholdninger	2.679	3.674
Omsætningsaktiver i alt	10.382.844	5.852.064
Aktiver i alt	10.382.844	77.107.507

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.078.571	-7.496.241
Egenkapital i alt	<u>-6.028.571</u>	<u>-7.446.241</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	69.217.761
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	15.325.987
Anden gæld	16.380.165	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.411.415</u>	<u>84.553.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.411.415</u>	<u>84.553.748</u>
Passiver i alt	<u>10.382.844</u>	<u>77.107.507</u>

- 1 Kapitaltab**
- 3 Eventualposter**
- 4 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-7.496.241	-7.446.241
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.417.670	1.417.670
	50.000	-6.078.571	-6.028.571

Noter

1. Kapitaltab

Den primære del af selskabets gældsforpligtelser som koncernen afregner. Ledelsen vurderer, at denne gæld kan håndteres inden for koncernens samlede finansielle rammer, og at der derfor ikke er umiddelbar risiko for selskabets likviditet eller drift.

På baggrund af den finansielle opbakning fra koncernen, vurderer ledelsen, at kapitaltabet vil kunne håndteres indenfor koncernens kreditfaciliteter, og at selskabet kan fortsætte driften som en going concern. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.561.982	2.851.205
Andre finansielle omkostninger	<u>8.693.883</u>	<u>9.138.154</u>
	<u>12.255.865</u>	<u>11.989.359</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabet pr. 31. december 2024 indregnet en forpligtelse på DKK 6.000.000 vedrørende en tillægskøbesum i forbindelse med en tidligere ejendomstransaktion med Københavns Kommune.

Københavns Kommune har efterfølgende gjort gældende, at tillægskøbesummen udgør DKK 7.727.931. Selskabet er ikke enig i denne opgørelse og har på den baggrund alene afsat det beløb, som ledelsen vurderer er retvisende og i overensstemmelse med aftalegrundlaget.

Ledelsen følger udviklingen i sagen tæt og vurderer løbende behovet for regulering af den indregnede forpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
